
 

  

 

 

 

PORTARIA Nº 018/2024                                           

 

Grupo Técnico de Trabalho de                            

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 

 

 

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais e de acordo com os Artigos 35 e 37 do 
Regimento Interno do CRF-BA;  
 

R E S O L V E: 

 
Art. 1º - Designar os seguintes profissionais farmacêuticos para integrar o 

Grupo Técnico de Trabalho de Assistência Farmacêutica do CRF-BA. 
 

Farm. Eliana Cristina de Santana Fiais  CRF-BA 2190 

Farm. Emiliana Cruz Neves    CRF-BA 7419  

Farm. José Fernando de Oliveira Costa  CRF-BA 3530 

Farm. Lorena Maria Gonçalves Batista   CRF-BA 7824 

Farm. Magno Oliveira Ramos    CRF-BA 5839 

Farm. Marcel de Matos Souza    CRF-BA 8279  

Farm. Marjorie Travassos Reis    CRF-BA 1323 

Farm. Pablo Maciel Brasil Moreira      CRF-BA 8223 

Farm. Thaiara Amanda Fonseca Lima  CRF-BA 6732. 

 

Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Salvador, 30 de julho de 2024 

 

 

     Dr. Mário Martinelli Júnior 
     Presidente CRF-BA 

 

 

 

 


